
Nowe loty do Warszawy 

 

14 kwietnia odbył się lot widokowy inaugurujący połączenie Bydgoszcz –
Warszawa. Na zaproszenie prezesa Portu Lotniczego Bydgoszcz w locie
widokowym nad naszym województwem wziął udział prezydent Torunia
Michał Zaleski.

Połączenie obsługiwane będzie przez przewoźnika Eurolot, a loty wykonywane będą
maszynami Bombardier Dash Q-400 NextGen, który zabiera na pokład 78
pasażerów.

- Cieszymy się, że możemy dzisiaj ponownie zapewnić pasażerom otwarcie okna na
świat, jakim jest połączenie Warszawa-Bydgoszcz – mówi Tomasz Moraczewski,
Prezes Zarządu Portu Lotniczego Bydgoszcz. Wspólnie z Eurolotem dajemy
możliwość podróżowania większym i komfortowym samolotem w bardzo
atrakcyjnych cenach i godzinach operacji lotniczych dostosowanych do potrzeb
pasażerów biznesowych oraz tranzytowych korzystających z lotów z lotniska
Chopina.
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Do grudnia 2013 roku połączenie do Warszawy wykonywane było 33
miejscowym samolotem Saab 340, co gwarantowało tygodniowo 396 dostępnych
foteli. Realizacja połączenia samolotem Bombardier zwiększa tę liczbę do 936 miejsc
w samolocie tygodniowo.

- Przejęcie większości udziałów w PLB w 2010 roku zobowiązało Województwo do
bardzo aktywnego wspierania lotniska, co od niemal 4 lat czynimy. Konsekwentne
działania prowadzone wspólnie z Zarządem Portu doprowadziły  do uruchomienia
połączenia do stolicy, ważnego dla mieszkańców Regionu. Lotnisko jest ważnym
elementem dla rozwoju całego Regionu, w szczególności jego aktywności
gospodarczej, naukowej i turystycznej – mówi Edward Hartwich, Wicemarszałek
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Zgodnie z zapowiedziami przewoźnika, połączenie już pojawiło się
systemach rezerwacyjnych, a ceny biletów rozpoczynają się od 99 zł. Loty
realizowane będą codziennie zgodnie z poniższym rozkładem:
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Godziny lotów zostały dostosowane tak, aby pasażer miał możliwość przesiadki w
Warszawie na loty do najważniejszych portów w Europie i na świecie.

Bilety na rejsy z Warszawy do Bydgoszczy są dostępne w systemie rezerwacyjnym
na stronie internetowej eurolot.com, a także poprzez Call Center i u agentów
sprzedaży.

Połączenie z Warszawą jest najdłużej działające i najbardziej
eksploatowane połączenie krajowe w historii bydgoskiego lotniska. Pierwsze
połączenie na tej trasie rozpoczął PLL LOT w czerwcu 1929 roku, które z przerwami
utrzymywane było do 1933 roku. W czasie II wojny światowej i po niej lotnisko było



rozbudowywane, ale kolejne loty komunikacyjne LOT wznowił dopiero w 1948 roku i
wykonywał je z przerwą w latach 60. aż do roku 1981. W latach 80 lotnisko w
Bydgoszczy było obiektem wojskowym.

Od 1997 roku do kwietnia 2008 roku z przerwami LOT ponownie obsługiwał
połączenia do Warszawy. W tym czasie w barwach LOT-u na bydgoskim lotnisku
lądowały m.in. ATR 72, Embraer 170, Embraer 145, Boeing 737 oraz Jetstream 32.
Od stycznia 2008 do marca 2010 loty do stolicy były realizowane przez przewoźnika
JetAir. Od 2010 roku połączenie to ponownie oferowane było przez PLL LOT, który
realizację lotów zlecił Eurolotowi, a od 2011 roku przewoźnikowi Sprint Air. Narodowy
przewoźnik zakończył operowanie na początku grudnia 2013 roku.
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